Ficha técnica
Cabo de cobre

Ref.:: 5021656

« Utilizavel como condutor de ligacéo a terra conforme a DIN EN 62561-2 (VDE
0185-561-2)

« Corresponde aos requisitos da VDE 0185-305 (IEC 62305)

« Indicado para a ligacéo a terra de instalagdes elétricas de corrente intensa >
1kV conforme a DIN VDE 0101-2

« Tipo S 11-CU Sn: verséo estanhada

. Cobre

Sn  zincado

Ref.: 5021656
Tipo S-11-CU SN
Designacéo 1 Cabo de cobre
Fabricante OBO
Dimenséao 19x2,1mm
Material Cobre
Superficie Estanhado
Norma de superficie

Menor unidade de venda 50

Unidade de quantidade Metro

Peso 58,6 kg
Unidade de peso kg/100 m
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Medida D

Aplicacéo de protegéo contra
descargas atmosféricas

Numero de fios individuais

Diametros dos fios individuais
Rolo normal (aprox. kg)

Rolo normal (aprox. m)
Secgao

Material Revestimento

10,5 mm

19

2,1 mm
30

50

70 mm?
sem



